## PUBLICA DOCTRINAE SUBSIDIA.

Bibliotheca Lycei Regii, cui praeest Prof. Lic. Weiss, commilitonibus patebit diebus Martis et Veneris h. II—III.

Instrumenta, quae ad physicen, mathematicam et astronomiam pertinent, custodit Prof. Dr. Feldt.

## DE ORDINE LITTERARUM ET PRAEMIIS

## CERTAMEN LITTERARIUM ET PRAEMIA.

**Renuntiatio judiciorum de certamine litterario a commilitonibus Lycei Regii Hosiani anno superiore inito et quaestionum in currentem annum propositarum promulgatio.**

**Ordo Theologorum** pro certamine literario has quaestiones proposuerat:

I. Ex stipendio Scheill-Busseano: In conferendo sacramento ordinis Orientales et Occidentales quomodo differant, ex libris ritualibus utriusque ecclesiae patrumque testimoniis explicetur.

II. Ex instituto Regio: Quid veteres ecclesiae patres et scriptores de authentia Apocalypsis judicaverint.

De priore quaestione commentatio Ordini oblata est his verbis insignita: *Tίς οὖν ἐστιν Ἀπολλώς; τίς δὲ Παῦλος; διάκονοι δὲ ὁν ἐπιστεύσατε.* Ad Corinth. I, 3, 5.

Quam qui scripsit recte plerumque rem propositam perspexit dilucideque exposuit, magnamque operam ac diligentiam apparatu literario undique congerendo navavit. Quare quamvis sermone usus sit non satis facili limaque carente, ordo Theologorum praemium ei adjudicandum esse censuit.

Aperta schedula innotuit:

Henr. Benjamin, stud. theolog.

De altera quaestione libellus traditus est his verbis inscriptus: .... τὴν Ἀποκάλυψιν αὐτὸς Ἰωάννης Εὐαγγελιστὴς καὶ Θεολόγος ἔωρακεν ἐν τῇ Πάτμῳ καλονυμένῃ νήσῳ ἐν ἡμέρᾳ κυριακῇ. S. Athan. in Synopsi.

Cujus auctor multa quidem et dicta et testimonia patrum authentiam apocalypsis defendantium enumeravit, minime tamen, ut decuit, controversias hac de re per priora ecclesiae saecula habitas enarravit ac ponderavit, unde factum est, ut exempli gratia vel ea ipsa, quae s. Dionysius Alexandrinus hac de quaestione longe lateque disputat, vix leviter attigerit. Quum porro nec pure emendateque scripserit nec rem suam apte disposuerit, ordo Theologorum praemium constitutum ei adjudicare jure dubitavit. Ne autem severiore censura commilito deterreretur magis quam ad studia incitaretur, dimidiam praemii partem ipsi concedendam esse judicavit.

Reclusa charta prodiit:

Henr. Benjamin, stud. theolog.

**Ordo Philosophorum** ex instituto Regio hanc quaestionem proposuerat:

Narretur vita Joannis Kepleri, nec non accurate exponantur eius leges de planetarum motibus, additis investigationibus per quas Keplerus in has leges incidit, ratione habita libri Kepleri qui inscribitur: De stella Martis.